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Tehtävän kuvaus 

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteellä on avoinna hyvinvointiteknologian kehittäjän ja kouluttajan tehtävä 
terveys- ja vanhuspalvelujen palvelulinjalla 1.8.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan.  Asiakastyössä on 
käytössämme erilaista hyvinvointiteknologiaa ja sähköisiä palveluita.  
 
Hyvinvointiteknologian kehittäjänä ja kouluttajana tehtävänkuvasi on monipuolinen; toimit erilaisten ohjelmien 
pääkäyttäjänä ja henkilöstön kouluttajana Selänteen alueella, sekä yhteyshenkilönä Terveys- ja 
vanhuspalveluiden sekä IT-henkilöstön välillä. Lisäksi toisena merkittävänä tehtäväalueenasi on 
hyvinvointiteknologian eteenpäin vieminen asiakastyössä maakunnallisen linjauksen mukaisesti. Haluamme 
toimia edelläkävijänä teknologian kehittäjänä. 
 
Tule mukaan nuorekkaaseen innovatiiviseen porukkaan kehittämään toimintaamme. Osaaminen, 
koulutusmyönteisyys ovat meillä ykkösasia. Arvostamme kehittämishalukkuutta, monipuolista osaamista, 
yhteistyökykyä, joustavuutta sekä ulospäin suuntautuneisuutta.  
 
Ota rohkeasti yhteyttä, kerromme mielellämme lisää tehtävästä. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät lain terveydenhuollon ammattihenkilöistä nro 55/1994 mukaisesti. Hakijalta 
edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai aikaisempaa opistotason tutkintoa. Hakijalta edellytetään 
tartuntatautilain 48§ mukainen rokotussuoja. Hakijan on ennen tehtävän vastaanottamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 
85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 298767. Pätevyyden 
osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770.  
 
Työ alkaa: 1.8. 2020 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES:n TVA:n mukainen 
Työavain: 298767 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on n. 15.400 asukasta. Selänne löytyy 
myös facebookista. 
 

 Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele 
Koski 044 5102020 
Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla 
etunimi.sukunimi@selanne.net. 
 



Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka.  
 
 
 


